



Giriş Tarihi: 22.7.2016

Darbe olacak diye dönünce yakalandı

**ERDOĞAN ÖZTÜRK**

ABONE OL

Google News



FETÖ/PDY soruşturması kapsamında aranan ve 6 Nisan 2016'da ortadan kaybolan dönemin ATSO Meclis Başkanı İzzet Bayar, darbe olacak diye dönünce saklandığı çatı arasında yakalandı

Antalya'da Fethullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında aranan ve yapılan operasyondan bir gün önce firar ederek kayıplara karışan dönemin Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Meclis Başkanı İzzet Bayar, Korkuteli İlçesi'nde yakalanarak gözaltına alındı. Bayar'ın kaçtığı SABAH Akdeniz 10 Nisan'da 'Kasanın damadı İzzet Bayar da kaçtı' haberi ile kamuoyuna duyurmuştu.

NOKTA OPERASYON YAPILDI

Dört aydır aranan ve izine rastlanamayan Bayar'ın, 'Darbe olacak' diye Türkiye'ye döndüğü ve Antalya'nın Korkuteli ilçesinde ABD'ye kaçan örgütün Antalya kasası kayınpederi Nevzat Ayvacı'ya ait yazlık evin çatı katında KOM Şubesi ekipleri tarafından düzenlenen operasyonla yakalandığı belirlendi. KOM ekiplerinin operasyon sırasında firari Ayvacı'ya ait eve akşam saatlerinde baskın düzenleyip tüm katları aradığı son olarak bakılan çatı katında tahtaların arasına gizlenen İzzet Bayar'ı

yakaladığı ortaya çıktı. Bayar'ın yakalandığı sırada yanında eşi Betül Bayar'ın da olduğu öğrenildi. İzzet Bayar'ın kayınpederi Nevzat Ayvacı ise 19 Kasım 2015'te yurt dışına kaçmış ve hakkında kırmızı bülten çıkarılmıştı.

BİRİLERİ GERİ ÇAĞIRMIŞ

KOM ekipleri tarafından yapılan ilk sorguda İzzet Bayar'ın, başka yerlerde saklandığını, Korkuteli'ye yeni geldiğini söylediği öğrenildi. Bayar'ın darbe olacağını haber aldıktan sonra Korkuteli'ye geldiğini söylediği iddia edildi. Polisteki işlemlerinin ardından Bayar'ın adliyeye sevk edileceği bildirildi.

17 KİŞİ TUTUKLU

Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube Müdürlüğü ekiplerince 6 Nisan'da, gözaltına alınan 24 kişiden 17'si tutuklanmıştı. Bayar, bu operasyondan bir gün önce ATSO'daki sekreterine 'Umreye gidiyorum' notu bırakıp ortalıktan kaybolmuştu. Bayar'ın, meclis başkanlığı üst üste 3 toplantıya katılmadığı için bir süre önce ATSO Meclis Başkanlığı ve üyeliği düşürülmüştü. Bayar'ın tanınmamak için sakal bıraktığı görüldü.

